b., na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, następujące zapisy: 1) dom w mieście Ostrołęce istniejący, dla ubogich Starców i Kalek czyli Domu Schronienia w Ostrołęce; 2) dla Kościoła Parafjalnego tamże rs. 300; 3) dla Kościoła XX. *Bernardynów* tamże rs. 150, przez niegdy X. Wojciecha *Dłużniewskiego*, testamentem na dniu 3 (15) Kwietnia 1856 r. własnoręcznie sporządzonym, prawnie ogłoszonym, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamentie oznaczonymi, zatwierdziła. (Dz: P.).

Magistrat M. Stołecznego Warszawy.— Na zasadzie decyzji K. R. P. i S., zakomunikowanej Magistratowi pod datą 28 Wrześ: (9 Paźdz:) r.